16.02.2017г. №147
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПАСПОРТА ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМОГО НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПРОЕКТА «ПАМЯТЬ»

[bookmark: _GoBack]На основании Постановления Иркутской области от 10.02.2016 г. № 67-пп,  Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава МО «Шаралдай»

ДУМА РЕШИЛА:

1.  Утвердить Паспорт проекта «Память», с. Дундай, Боханского района, Иркутской области для реализации в 2018году. (Приложение 1)
2. Настоящее решение опубликовать в журнале муниципальный «Вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Боханский район» в сети интернет.

Глава администрации,
председатель Думы МО «Шаралдай»:				В.А Батюрова